
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-9/2009 

Datum:   25. 4. 2023 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 6. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj – skrajšani postopek 

 

 

Kabinet župana 

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

  

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. člen in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj  

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

 

Odbor za družbene dejavnosti  

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembi 

Odloka o ustanovitvi javnega-vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj, v 

predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

 županja  

 

 

 

 

 

Priloge: 

- osnutek (predlog) akta z obrazložitvijo  

- veljavni odlok 



1 
 

Osnutek (predlog) 

maj 2023 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 

Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-

ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno prečiščeno besedilo, 118/06-ZUOPP, 

36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/19-popr., 25/17-

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22-ZZNŠPP, 141/22 in 158/22-ZDOH-2AA) ter 12. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ____ 

seji, dne _________, sprejel 

 

ODLOK  

o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15, 14/17, 3/22 in 9/22) se v 28.a členu v četrti alineji črta besedilo:  

»2286/18, 2286/19, 2286/20 in 2286/21,«. 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.  

 

Številka: 007-9/2009 

Datum:  

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

13/09; v nadaljevanju: odlok) je bil sprejet dne 16. 11. 2009. V Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 1/12, 

12/12, 7/15, 14/17, 3/22 in 9/22, so bile objavljene spremembe in dopolnitve omenjenega odloka.  

 

Mestna občina Ptuj je leta 2013 v skladu z Načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ptuj 

za leto 2013 odkupila nepremičnine parc. št. 2286/18, 2286/19, 2286/20 in 2286/21, vse k. o. 400 - Ptuj v skupni 

izmeri 2.357 m2. Leta 2014 je Mestna občina Ptuj omenjene nepremičnine predala v upravljanje Vrtcu Ptuj, ki jih 

je uporabljal, kot zunanje igralne površine Enote Vijolica oz. za izvajanje dejavnosti predšolske vzgoje.  

 

V 28.a členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj so navedene vse 

nepremičnine, ki jih je ustanovitelj dal v upravljanje Vrtcu Ptuj.  

 

V sklopu participativnega proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2023 je bil izglasovan predlog ureditve športnega 

parka »Pri Roku« v ČS Breg-Turnišče. Komisija za ravnanje s stvarnim premoženjem Mestne občine Ptuj je dne 

24. 4. 2023, na svoji 4. seji sprejela sklep, da se nepremičnine parc. št. 2286/18, 2286/19, 2286/20 in 2286/21, 

vse k. o. 400 – Ptuj izvzamejo iz upravljanja Vrtca Ptuj in se na njih uredi asfaltno igrišče za košarko in postavijo 

otroška igrala. Za izvedbo igrišča je pridobljeno gradbeno dovoljenje za nezahtevni objekt, projekt je že v fazi 

izvedbe.  

 



2 
 

 

Slika 1:  Prikaz nepremičnin, ki se izvzemajo iz upravljanja Vrtca Ptuj 

 

Glede na to, da gre za manj zahtevne spremembe odloka, predlagamo Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da 

na podlagi 93. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj obravnava in sprejme osnutek (predlog) 

Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj, po skrajšanem 

postopku. 

 

Pripravila:  

Andrejka Mulec                                                                                                                    Nuška Gajšek 

 županja  


